
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/112/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr IX/105A/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153)   art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr IX/105A/2025 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie zgodne  z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9347



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

855 2 765 984,43 0,00 1 066,19 2 767 050,62

85502 2 662 521,63 0,00 1 066,19 2 663 587,82

2910 3 736,07 0,00 1 066,19 4 802,26

66 950 859,00 0,00 1 066,19 66 951 925,19razem:

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Nazwa

4

Rodzina

Załącznik do zarządzenia Nr IX/112/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 22 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9347


	ZARZĄDZENIE NR IX/112/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-06T11:04:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




